UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:127/QĐ-PGDĐT Thị xã Kỳ Anh, ngày 05 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2017- 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO

Căn cứ Luật thanh tra số 56/2010/QH12 ban hành ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP, ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy

định tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT, ngày 05/12/2013 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ vào Công văn số 3936/BGDĐT-TTr  ngày 28/8/2017 của Bộ Giáo dục

và  Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra năm học 2017-2018;

Căn cứ vào Kế hoạch kiểm tra năm học 2017-2018 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Kỳ Anh;

Xét đề nghị của Bộ phận Thanh tra,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2017-2018 của Bộ phận

Thanh tra phòng (có Danh mục chi tiết các cuộc thanh tra, kiểm tra kèm theo).

Điều 2. Giao Bộ phận Thanh tra phòng tổ chức thực hiện công tác kiểm tra

năm học 2017-2018 đảm bảo đúng quy định hiện hành và kế hoạch đã đề ra.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

  Bộ phận Thanh tra, Tài vụ, chuyên môn, Hiệu trưởng các trường có liên

quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Thanh tra Sở GD&ĐT;

  - Phòng Thanh tra thị xã;

  - Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;

  - Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

  - Lưu: VT; Bộ phận TTr.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)

        Nguyễn Hữu Sum

                                                                                                   PHỤ LỤC

DANH MỤC CÁC CUỘC THANH TRA, KIỂM TRA

     (Ban hành kèm theo Quyết định số 127/PGDĐT-KHTTr  ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo)

TT
Đối tượng

thanh, kiểm tra

Nội dung

thanh, kiểm tra

Thời hạn

thanh, kiểm

tra

Thời

gian

thanh,

kiểm tra

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị phối

hợp
Ghi chú

1

Trường MN Kỳ

Liên

Thanh tra Hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 1

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

Phòng GD&ĐT

2

Trường TH Kỳ

Thịnh 1

Thanh tra Hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 3

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

Phòng GD&ĐT

3

Trường THCS

Kỳ Long

Thanh tra hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 3

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

 Phòng GD&ĐT

4

Trường TH Kỳ

Phương

Thanh tra Hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 4

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

Phòng GD&ĐT

5

Trường

TH&THCS Kỳ

Hoa

Thanh tra hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 4

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

 Phòng GD&ĐT

6

Trường MN Kỳ

Long

Thanh tra Hành chính
Năm 2017

và năm 2018

Tháng 5

năm

2018

Phòng

Thanh

tra thị xã

Phòng GD&ĐT

7

Trường MN Kỳ

Ninh
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

11 năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

8
Trường MN Kỳ

Lợi
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

12 năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

9
Trường TH Kỳ

Hưng
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

12 năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

10
Trường TH Kỳ

Hà
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 1

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

11
Trường THCS

Kỳ Thịnh
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 1

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

12
Trường MN Kỳ

Hà
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 3

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

13
Trường THCS

Kỳ Phương
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 3

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

14
Trường TH Kỳ

Thịnh 2
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 4

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

15
Trường THCS

Hà Hải
Kiểm tra Chuyên ngành

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 4

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

16
Trường MN Kỳ

Hưng

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

10

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

17
Trường TH Kỳ

Long

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

10

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

18
Trường THCS

Kỳ Trinh

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

10

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

19
Trường MN Hoa

Mai

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

11

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

20
Trường MN Kỳ

Nam

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

11

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

21
Trường TH Kỳ

Lợi

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

11

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

22
Trường THCS

Kỳ Ninh

- Kiểm tra  việc tổ chức, xây

dựng kế hoạch, xây dựng quy

chế, hoạt động của nhà

trường.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

11

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

23
Trường MN Kỳ

Thịnh

- Kiểm tra việc chỉ đạo và

thực hiện nhiệm vụ được

giao, nhiệm vụ trọng tâm của

ngành.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

12

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

24
Trường TH Kỳ

Ninh

- Kiểm tra việc chỉ đạo và

thực hiện nhiệm vụ được

giao, nhiệm vụ trọng tâm của

ngành.

- Kiểm tra CNN giáo viên

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

12

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

25

Trường

TH&THCS Kỳ

Nam

- Kiểm tra việc chỉ đạo và

thực hiện nhiệm vụ được

giao, nhiệm vụ trọng tâm của

ngành.

- Kiểm tra CNN giáo viên.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng

12

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

26
Trường TH Kỳ

Trinh

- Kiểm tra CNN giáo viên;

- Trách nhiệm người đứng

đầu trong việc thực hiện quy

định của pháp luật về TCD,

giải quyết KNTC, PCTN.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 1

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

27
Trường THCS

Sông Trí

- Kiểm tra CNN giáo viên;

- Trách nhiệm người đứng

đầu trong việc thực hiện quy

định của pháp luật về TCD,

giải quyết KNTC, PCTN.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 1

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

28
Trường MN Kỳ

Hoa

- Kiểm tra CNN giáo viên;

- Trách nhiệm người đứng

đầu trong việc thực hiện quy

định của pháp luật về TCD,

giải quyết KNTC, PCTN.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 2

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

29
Trường THCS

Kỳ Lợi

- Kiểm tra CNN giáo viên;

- Trách nhiệm người đứng

đầu trong việc thực hiện quy

định của pháp luật về TCD,

giải quyết KNTC, PCTN.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 2

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

30
Trường TH Sông

Trí

- Kiểm tra việc quản lí, sử

dụng các điều kiện đảm bảo

chất lượng giáo dục.

- Kiểm tra CNN giáo viên.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 3

năm

2017

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

31
Trường TH Kỳ

Liên

- Kiểm tra việc quản lí, sử

dụng các điều kiện đảm bảo

chất lượng giáo dục.

- Kiểm tra CNN giáo viên.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 4

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

32
Trường MN Kỳ

Trinh

- Kiểm tra việc quản lí, sử

dụng các điều kiện đảm bảo

chất lượng giáo dục.

- Kiểm tra CNN giáo viên.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 5

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

33
Trường MN Kỳ

Phương

- Kiểm tra việc quản lí, sử

dụng các điều kiện đảm bảo

chất lượng giáo dục.

- Kiểm tra CNN giáo viên.

Năm 2017

và năm 2018

Tháng 5

năm

2018

Phòng

GD&ĐT
CTV phòng.

		2017-10-06T11:04:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!